
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 27. oktobrī                                                              Nr. 247     

 (protokols Nr.12, 10.§) 

Par projektu iesniegšanu atklātā projektu konkursā "Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī". 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra aicina Latvijas pašvaldības iesniegt projektu 

iesniegumus izsludinātajā atklātā projektu konkursā "Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī", kura mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot kvalitatīvas un 

ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās; digitālā un mobilā darba ar 

jaunatni attīstību;  jauniešu līdzdalības mehānismu stiprināšanu;  izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā 

pašvaldībā;  jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu un  sadarbību ar jaunatnes organizācijām.  
Smiltenes novada pašvaldība plāno iesniegt vienu projekta pieteikumu: “Kvalitatīvas un 

ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveide Smiltenes novada pašvaldībā”. 

Projektā “Kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveide Smiltenes novada 

pašvaldībā " plānots stiprināt darbu ar jaunatni Smiltenes novada pašvaldībā, izveidojot vienotu, 

kvalitatīvu un ilgtspējīgu sistēmu, pēc kuras strādāt darba ar jaunatni veicējiem, kas iekļauj skolēnu 

pašpārvalžu darba attīstību, jaunatnes nevalstisko organizāciju sadarbību, mobilā darba ar jaunatni 

izveidi, jauniešu un jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu sabiedrībā. Projektam maksimāli 

pieejamais finansējuma apmērs no valsts budžeta līdzekļiem ir 7000,00 euro. 
Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. 

punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt konkursam “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” projekta 

pieteikumu “Kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveide Smiltenes novada 

pašvaldībā”. 

2. Ja tiek apstiprināts projekts “Kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveide 

Smiltenes novada pašvaldībā” konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”, 

tad visu projektam apstiprināto finansējumu sedz no valsts budžeta līdzekļiem. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu un apliecinājuma iesniegšanu 

ir Izglītības pārvalde. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības  izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

